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Nr. 

o/d

Denumirea bunurilor / 

serviciilor

Cod 

CPV
Caracteristicile tehnice / cerinţele

Cantitate/

volum

Pret    fără 

TVA p-ru 

unitate     

(lei) 

Pret cu 

TVA  p-

ru unitate   

(lei)

Suma totală 

fără TVA (lei)

Suma totală 

cu TVA (lei)

Lotul 3 Noptieră

3.1 Noptieră

3
9
1
0
0
0
0
0
-3

Material: PAL melaminat 18 mm, cantuit cu 

ABS 2 mm, culoare Stejar Sonoma. Balamale cu 

închidere lenta.

Tăblie posterioară PFL 3 mm, culoare alba.

Prevăzut cu piciorușe antiderapante pentru 

protecția pardoselii.

Lungime: 42 cm

Adâncime: 45 cm

Înălțime: 75 cm.

(Model de referință – Anexa 4)

Toate cheltuielile privind livrarea, descărcarea și 

asamblarea bunurilor le suportă furnizorul.

671 455,00 546 305305,00 366366

TOTAL 305305,00 366366

Semnat:______________________ 

   Nume : Marcenco Elena

   În calitate de: Director general

   Ofertantul: Stejaur S.A.

   Adresa: mun.Chisinău, str. Maria Drăgan 11/1

   Data: 26.04.2023
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